
                                                                                           DRUK Nr 656 
 
 

UCHWAŁA Nr 716/ 2014 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia  28.04./ 2014 
 
 

w sprawie wyra Ŝenia zgody na realizacj ę przez Gmin ę Miasta Radomia projektu  
„Nauczyciel zawodu- współczesne wyzwania” współfina nsowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.4 Program u Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. – Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 
WyraŜa się zgodę na: 
realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu pn. „Nauczyciel zawodu- współczesne 
wyzwania” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty; 
 
Wartość projektu wynosi: 338 375,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy), w podziale na lata: 
W 2014r. – 236 575,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy pięćset  
siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy); 
W  2015r. – 101 800 zł (słownie: sto jeden tysięcy osiemset złotych zero groszy). 
 
Projekt będzie realizowany w latach 2014 – 2015, w całości finansowany z dotacji celowej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
  
 


